
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy rękawic jednorazowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach

1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Myślenice

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506727

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00495783

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

2) Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji. 
3) sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )
- krwi syntetycznej wg ASTM F1670 ( pozycje o numerach 1,2,4 )
4) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów
medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
5) dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506727/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

Po zmianie: 
1) Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

2) Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji. 
3) sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )

4) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów
medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
5) dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami 

Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

2) Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji. 
3) sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )
- krwi syntetycznej wg ASTM F1670 ( pozycje o numerach 1,2,4 )
4) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów
medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
5) dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami 

Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

Po zmianie: 
1) Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

2) Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji. 
3) sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )

4) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506727/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
5) dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami 

Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
9. Dokumenty składane wraz z ofertą
1) Na ofertę składają się:
• Formularz oferty - załącznik nr 2 do swz, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym),
• Wypełniony zgodnie z instrukcją formularz cenowy załącznik nr 1 ze szczegółowym opisem oferowanego asortymentu,
• Pełnomocnictwo, o ile dotyczy, 
• Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu.
• Inne oświadczenia, jeśli wynikają z formy składanej oferty (np. oświadczenie uczestników konsorcjum o poddziale
obowiązków, zobowiązanie do udostępnienia zasobów, itp]
• Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji.
• sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )
- krwi syntetycznej wg ASTM F1670 ( pozycje o numerach 1,2,4 )
• Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów
medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
• dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami. 
Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

• Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

Po zmianie: 
9. Dokumenty składane wraz z ofertą
1) Na ofertę składają się:
• Formularz oferty - załącznik nr 2 do swz, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym),
• Wypełniony zgodnie z instrukcją formularz cenowy załącznik nr 1 ze szczegółowym opisem oferowanego asortymentu,
• Pełnomocnictwo, o ile dotyczy, 
• Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu.
• Inne oświadczenia, jeśli wynikają z formy składanej oferty (np. oświadczenie uczestników konsorcjum o poddziale
obowiązków, zobowiązanie do udostępnienia zasobów, itp]
• Karty katalogowe zawierające dane techniczne dla każdej z pozycji.
• sprawozdanie z badań wystawione przez jednostkę niezależną lub notyfikowaną nie starsze niż z 2016 roku
potwierdzające przebadanie na:
- przenikanie wirusów wg. ASTM F1671 (pozycje o numerach: 1, 2,4 )

• Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane wyroby medyczne spełniają wymagania zasadnicze dla wyrobów
medycznych, lub deklaracja zgodności z dyrektywą 93/42/EWG lub wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych.
• dla poz. 4. oświadczenie Wykonawcy, że rękawice dopuszczone są do kontaktu z żywnością i do pracy cytostatykami. 
Uwaga: karty katalogowe, sprawozdania oraz oświadczenia podlegają uzupełnieniu.

• Próbki fizyczne:
- poz. 1, 2 – po 2 pary,
- poz. 3 – 1 para,
- poz. 4 – po 1 op. z rozmiaru.
Uwaga: próbki fizyczne nie podlegają uzupełnieniu,

Sposób dostarczenia próbek: Próbki należy dostarczyć do zamawiającego ( dziennik podawczy) najpóźniej do ustalonego
dnia i godziny składania ofert w zapakowanych kopertach, oznaczonych ,,Próbki do postępowania nr 48/TP/22” i ,,Nie
otwierać przed terminem składania ofert”. Próbki są bezzwrotne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506727/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-22 12:30

Po zmianie: 
2022-12-28 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-22 13:10

Po zmianie: 
2022-12-28 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-20

Po zmianie: 
2023-01-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00506727/01 z dnia 2022-12-20

2022-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy rękawic jednorazowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach
	1.2.) Oddział zamawiającego: spzozmyslenice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Myślenice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmyslenice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalmyslenice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00506727
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00495783
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



